建材用建材用建材用建材用デュポンデュポンデュポンデュポン™タイベックタイベックタイベックタイベック®製品製品製品製品

震災復興応援震災復興応援震災復興応援震災復興応援ロゴマークロゴマークロゴマークロゴマーク入入入入りりりり製品箱製品箱製品箱製品箱でのでのでのでの出荷開始出荷開始出荷開始出荷開始についてについてについてについて

【頑張ろう日本ロゴ】

【製品箱】 【施工イメージ】

2011年4月15日
旭・デュポン フラッシュスパン プロダクツ株式会社

拝啓 東北地方太平洋沖地震に際し、被災された方々にはお見舞い申し上げます。

旭・デュポン フラッシュスパン プロダクツ株式会社(本社：東京都千代田区、代表取締役：伊吹 泰治)は、復興支援ロゴマークを

記載した製品箱にて、出荷を行うことに致しました。

尚、両親会社となる旭化成株式会社及び、デュポン株式会社より義援金による復興支援を行っておりましたが、応援の気持ちを
製品箱においても表現することで、その輪が広がるよう願っております。

敬具

【対象製品】
デュポン™タイベック®ハウスラップ、デュポン™タイベック®シルバー
※デュポン™ロゴ品のみ （お客様ネーム入り製品は対象外）

記

デュポン™、デュポンオーバルロゴ、The miracles of science、およびタイベック®は、米国デュポン社の商標または登録商標です。

以上

【出荷開始時期】
4月20日（水）頃より、順次 （地域により多少異なります。）